dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

80-07/16-
3y

81-07/16-
H

82-07/16-Y

83-07/16-Y

84-07/16-
H

85-08/16-
H

86-08/16-
H

87-08/16-
H

88-08/16-
H

89-08/16-
H

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

BuxapeBa E.A.

3BepeBa A.A.

MakcumoBa A.C.

KopwyHos b.M.

EpmayeHkos A.C.

py3uHckun B.A.

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

CBepeHun

CmupHoBa Osibra BuktoposHa

009201

03.10.2014

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2016

05.07.2016

19.07.2016

21.07.2016

28.07.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

OKC

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



90-08/16-
H

91-08/16-
H

92-08/16-
H

93-08/16-
H

94-08/16-
H

95-08/16-
H

96-08//16
H

97-08/16-
H

98-08/16-
H

99-08/16-
H

100-08/16-
H

101-08/16-
H

102-08/16-
H

103-08/16-
H

104-08/16-
H

105-08/16-
H

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



106-08/16-
H

107-08/16-
TC

108-08/16-
H

109-08/16-
H/3Y

110-08/16-
H

111-08/16-
H

112-08/16-
H/3/Y

113-08/16-
H

114-08/16-
H/3Y

115-08/16-
3C

116-08/16-
3aC

117-08/16-
cle

118-08/16-
cle

119-08/16-
aC

120-08/16-
3C

121-08/16-
aC

MKY "YU3A"

MunHo4knHa B.N.

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MunxeeBa B.I1.

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

01.08.2016

15.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

01.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

10.08.2016

HeXunnoe nomMmellieHmne

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

KBapTupa

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

NIEKTpUN4eckmne cetTn

SJIEKTpPpU4HeCKne cetTun

INNIEKTPUNHECKINE CETH

2JIeKTpunyeckmne cetTun

2JIeKTpun4yeckmne cetTun

2JIeKTpunyeckmne cetTun

2JIeKTpnyeckmne cetTun

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



123-08/16-
aC

124-08/16-
TC

125-08/16-
0o

126-08/16-
3y

127-08/16-
3y

128-08/16-
3y

129-08/16-
3y

133-08/16-
3y

134-08/16-
3y

135-09/16-
H

136-09/16-
H

137-09/16-
H

138-09/16-
H

139-09/16-
H

140-09/16-
H

141-09/16-
H

MKY "YU3A"

LanbknHa A.B.

KpyneHHukoBa T.C.

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

MKY "YU3A"

10.08.2016

16.08.2016

25.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

29.08.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

SJIeKTpunyeckmne cetTun

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

opyxue

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMefibHbIN y4acCToK

HeXunnoe nomMmelieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeXXunnoe nomMmewleHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMmelleHme

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



142-09/16-
H

143-09/16-
H

144-09/16-
H

145-09/16-
H

146-09/16-
H

147-09/16-
H

148-09/16-
H

149-09/16-
3y

150-09/16-
TC

151-09/16-
3y

152-09/16-
TC

153-09/16-
TC

154-09/16-
TC

155-09/16-
TC

156-09/16-
TC

157-09/16-
H

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YN3A"

MKY "YN3A"

Konbinos A.HO.

FapaHuH B.A.

000 "Tycap"

BactokoBa T.B.

Bactokosa T.B.

KceHodoHTOBA E.B.

DonoHosa O.I1.

fAHTapesa T.M.

Nobumos A.B.

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

06.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

15.09.2016

19.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

26.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunoe nomMmeujeHne

HeXXunnoe nomMewleHmne

HeXunnoe nomMmellieHmne

3eMefibHbIN y4acCToK

TpaHCNOPTHOE CpencTBo

3eMesibHbIN y4acCToOK

TPpaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCMopTHOE CPeacTBo

TPaHCNopTHOE CPeacTBO

TPaHCMNopTHOE CPeaCcTBO

TPaHCMopTHOE CPeacTBO

XKWUNOW O0M

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



158-09/16-
H

159-09/16-
H

160-09/16-
H

161-09/16-
H

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

MKY "YU3A"

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

27.09.2016

HeXunnoe nomMmellieHmne

HeXunnoe nomMmelleHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmewieHmne

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



