Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Смирнова Ольга Викторовна 009201 03.10.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						80-07/16- 3 y	Вихарева Е.А.	04.07.2016	земельный участок	рыночная стоимость
						81-07/16- H	Зверева А.А.	05.07.2016	окс	рыночная стоимость
82-07/16-У	Максимова А.С.	19.07.2016	квартира	рыночная стоимость						
83-07/16-У	Коршунов Б.М.	21.07.2016	квартира	рыночная стоимость						
84-07/16- H	Ермаченков А.С.	28.07.2016	квартира	рыночная стоимость						
85-08/16- H	Грузинский В.А.	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость						
86-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость						
87-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость						
88-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость						
89-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость						

90-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
91-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
92-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
93-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
94-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
95-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
96-08//16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
97-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	квартира	рыночная стоимость
98-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
99-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
100-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
101-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
102-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
103-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
104-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
105-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость

106-08/16-	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная
Н				СТОИМОСТЬ
107-08/16- TC	Миночкина В.И.	15.08.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
108-08/16- H	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
109-08/16- Н/ЗУ	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
110-08/16- H	МКУ "УИЗА"	01.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
111-08/16- H	Михеева В.П.	08.08.2016	квартира	рыночная стоимость
112-08/16- H/3/У	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
113-08/16- H	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
114-08/16- Н/ЗУ	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
115-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
116-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
117-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
118-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
119-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
120-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
121-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость

		İ	i a constant	
123-08/16- ЭС	МКУ "УИЗА"	10.08.2016	электрические сети	рыночная стоимость
124-08/16- TC	Шалькина А.Б.	16.08.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
125-08/16- O	Крупенникова Т.С.	25.08.2016	оружие	рыночная стоимость
126-08/16- 3y	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
127-08/16- 3y	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
128-08/16- 3y	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
129-08/16- 3y	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
133-08/16- ЗУ	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
134-08/16- ЗУ	МКУ "УИЗА"	29.08.2016	земельный участок	рыночная стоимость
135-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
136-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
137-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
138-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
139-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
140-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
141-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость

142-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
143-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
144-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
145-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
146-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
147-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
148-09/16- H	МКУ "УИЗА"	06.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
149-09/16- 3 y	Копылов А.Ю.	15.09.2016	земельный участок	рыночная стоимость
150-09/16- TC	Гаранин Б.А.	15.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
151-09/16- ЗУ	ООО "Гусар"	15.09.2016	земельный участок	рыночная стоимость
152-09/16- TC	Васюкова Т.В.	19.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
153-09/16- TC	Васюкова Т.В.	19.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
154-09/16- TC	Ксенофонтова Е.В.	20.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
155-09/16- TC	Додонова О.П.	26.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
156-09/16- TC	Янтарева Т.М.	26.09.2016	транспортное средство	рыночная стоимость
157-09/16- H	Любимов А.Б.	27.09.2016	жилой дом	рыночная стоимость

158-09/16- H	МКУ "УИЗА"	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
159-09/16- H	МКУ "УИЗА"	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
160-09/16- H	МКУ "УИЗА"	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость
161-09/16- H	МКУ "УИЗА"	27.09.2016	нежилое помещение	рыночная стоимость